[image: image1.png]CMDCA

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA

PARANHOS-MS

Gestão 2018/2021

Edital CMDCA nº 001/2023
Homologa os fiscais credenciados pelos candidatos para acompanhar o pleito.
A presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA de Paranhos MS, no uso de suas atribuições legais e com base na Lei nº 8.069/1990 - Estatuto da Criança e do Adolescente e suas alterações, da Lei Municipal nº. 555/2015 e da Resolução nº 170/2014 do Conselho Nacional dos Direitos da Criança e do Adolescente – CONANDA faz publicar a homologação dos fiscais credenciados por candidato:
	Candidato
	Fiscal

	Ademir Ferreira da Silva
	Não credenciou

	Aldameire Vieira
	Não credenciou

	Fernanda Aparecida da Silva
	Adriano Siqueira Castro

	Rosangela Beatriz Kohnlein do Nascimento
	Kauana Rita do Nascimento

	Eronildes Soares Rodrigues de Campos
	Bruna Chagas Piloneto

	Fabiana Araújo Riquelme
	Não credenciou

	Inacio Rodrigo Avalo Malaquias
	Não credenciou

	Luciana Nascimento da Silva
	Não credenciou

	Ordilene Fernandes
	João Manuel Cabelhos Lopes

	Katlin Shirle Schuler Martins
	Não credenciou

	Andreline Schirmer
	Não credenciou

	Gabriela Rios
	Não credenciou

	Tatiane da Silva Rodrigues
	Labina Rosângela Vieira dos Santos

	Antonio Carlos Martinz
	Willian Pereira Flores

	Rosimeire Vieira Veiga Pilonetto
	Não credenciou

	Zinho Duram Gonsales
	Mazinho Pedro Almeida

Paranhos, 19 de setembro de 2023.
GISLAINNE DEISE CARNIATTO PORTO

Presidente/CMDCA

AVENIDA MARECHAL DUTRA, 1500, CENTRO CEP 79.925-000

PARANHOS MS - FONE (67) 3480-1016 e-mail: cmdcaparanhosms@hotmail.com
Presidente: Solange Barros da Silva Dalchiavon

[image: image1.png]